[image: image1.jpg]

	ШЕРНУР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 октября 2011 года № 498
Об утверждении Ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) МБУЗ «Сернурская ЦРБ РМЭ»
В соответствии с постановлением администрации Сернурского муниципального района от 10 ноября 2010 г. № 508 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» администрация Сернурского муниципального района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением  здравоохранения «Сернурская центральная районная больница Республики Марий Эл», находящемся в ведении администрации Сернурского района, в качестве основных видов деятельности.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сернурского муниципального района по социальным вопросам Шаблий А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации Сернурского

муниципального района
	(подписано)                   Н. Лебедев

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сернурского муниципального района

от 26 октября 2011 года № 498
ВЕДОМСТВЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением  здравоохранения «Сернурская центральная районная больница Республики Марий Эл», находящемся в ведении администрации Сернурского района, в качестве основных видов деятельности
	№ п/п
№ п/п
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Категория потребителей муниципальной  услуги (работы)
	Единица измерения показателя объема (содержания) муниципальной услуги (работы)
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги
	Наименование муниципальных учреждений  (групп учреждений), оказывающих муниципальную услугу (выполняющих работу)

	Раздел I «Услуги»

	Медицинская  помощь, за исключением медицинской помощи, входящей в базовую программу обязательного медицинского страхования

	1
	Первичная медицинская помощь в амбулаторных условиях:

	- психиатрическая
	физические лица
	посещение
	посещений на 1 чел/год
	МБУЗ «Сернурская ЦРБ РМЭ»

	- наркологическая
	физические лица
	посещение
	посещений на 1 чел/год
	МБУЗ «Сернурская ЦРБ РМЭ»

	- туберкулезная
	физические лица
	посещение
	посещений на 1 чел/год
	МБУЗ «Сернурская ЦРБ РМЭ»

	- доврачебная
	физические лица
	посещение
	посещений на 1 чел/год
	МБУЗ «Сернурская ЦРБ РМЭ»

	- венерологическая
	физические лица
	посещение
	посещений на 1 чел/год
	МБУЗ «Сернурская ЦРБ РМЭ»

	Скорая медицинская помощь

	2
	Скорая медицинская помощь
	Физические лица
	вызов
	число вызовов на 1 чел\год
	МБУЗ «Сернурская ЦРБ РМЭ»

	Раздел II «Работы»

	3
	Исследования патолого-анатомического отделения

	4
	Создание условий для оказания медицинских услуг